
 

 
Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.camaramariopolis.com.br. 

                            
 

 

   

 
 

 
 
 
    
  
                                   
           

SÚMULA – Nomeia os membros responsáveis pela                                                     
movimentação financeira da Câmara Municipal ,   para o Exercício 
Financeiro de 2019. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná,  no uso das atribuições legais nos 

termos da legislação vigente,  
 
 

D E C R E T A: 
 
  

Art. 1° - Ficam nomeados  os Responsáveis pela movimentação financeira de todas as contas bancárias 

em nome da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Mariópolis, Estado do Paraná – CNPJ nº 

77.774.669/0001-65, para o período de: 02/01/2019 à 31/12/2019, sendo os seguintes: 

  
1. DEJAIR DE PAULA FERREIRA     –  CPF Nº 766.426.789-91  e  RG Nº 4.397.015-1 
2. JOÃO CARLOS BUSATTA          – CPF Nº 316.011.119-91 e RG Nº 1.662.269-9 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir de 01 de janeiro de 2019, revogadas as  disposições em 

contrário. 

 
 

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná, aos 18  dias do mês de 

dezembro de 2018 

  

  

PEDRO VIEIRA DOS SANTOS 
Presidente do Legislativo Municipal 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018                  Ano II                              Edição nº 0043                              Página 01/01 

www.camaramariopolis.com.br 
 

DECRETO ADMINISTRATIVO  Nº 10/2018 


		2018-12-19T08:49:02-0200




